
Prefeitura Municipal

Bandeirantes
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 941

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 06:21:59

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 2/2022

N° do Processo: 4

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 06/01/2022 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: Consultar Edital

Data de Abertura/Horário: Consultar Edital

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido
Objeto:
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA REALIZAÇÃO DE MANUTENÇÃO DE
EQUIPAMENTOS
ODONTOLÓGICOS INSTALADOS NAS UNIDADES DE SAÚDE NO ÂMBITO DO MUNICÍPIO DE
BANDEIRANTES
Resumo:
PROCESSO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO
Nº 2/2022-PMB
FOLHA Nº ____/____
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 4/2022-PMB:
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 2/2022 PMB
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA
REALIZAÇÃO DE MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTOS
ODONTOLÓGICOS INSTALADOS NAS UNIDADES DE SAÚDE NO
ÂMBITO DO MUNICÍPIO DE BANDEIRANTES
AUTUAÇÃO
Nesta data, autuei o presente processo na Comissão Permanente de Licitação.
Em 6 de janeiro de 2022.
JOSÉ MÁRCIO URBANO
Presidente da Comissão de Licitação

https://www.bandeirantes.pr.gov.br/licitacao/detalhe/941/pstrongobjetostrong-contratacao-de-pessoa-juridica-para-realizacao-de-manutencao-de-equipamentosbrodontologicos-instalados-nas-unidades-de-saude-no-ambito-do-municipio-de-bandeirantesp/


Prefeitura Municipal

Bandeirantes
Paraná

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
14/01/2022 00:00:00 LICITACAO ESCANEADA Baixar

06/01/2022 00:00:00 PROCESSO Baixar

https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/111f32f9e61564873f35f2872bece53f.pdf
https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/13d591566ea3651c2800c00fabe755ba.pdf

